
 
REPUBLIKA E SHQIPERISË 

BASHKIA FUSHË-ARRËZ 

Adresa:Fushe-Arrez,Prefektura Shkoder,Email: info@bashkiafushearrez.gov.al 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

( NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

Drejtuar: [O.E “InfoSoft Office” Sh.p.k, me NIPT: J62426002Q, me adresë: Autostrada Tiranë-

Durrës, km 8, Kashar, Tiranë, Shqiperi, Kodi postar 1051] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-82208-10-04-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [[Objekti, “Blerje materiale kancelarie per Bashkine Fushe-Arrez” 

, me fond limit 1 384 166 (nje milion e terqind e tetedhjet e kater mije e njeqind e gjashtedhjet e 

gjashte) leke pa TVSH]  

Publikimet e mëparshme (nuk ka pasur):  

Buletini i Njoftimeve Publike Nr.84 date 09.10.2023 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

1.“InfoSoft Office” Sh.p.k,                                                     J62426002Q 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  795,772.71 (shtatëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë e dy pike 

shtatëdhjetë e një) lekë pa Tvsh dhe 954,727.25 (nëntëqind e pesëdhjetë e katër mijë e shtatëqind 

e njëzet e shtatë pikë njëzet e pesë) lekë me Tvsh 

                    (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2. “LIBRARI DYRRAHU” Sh.p.k                                                      L91418502J 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 
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Vlera  880,000 (tetëqind e tetëdhjetë mijë) lekë pa Tvsh,  dhe 1,056,000 (një milion e pesëdhjetë 

e gjashtë mijë) lekë me Tvsh 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

3. “MARKETING & DISTRIBUTION” Sh.p.k                                   J72124001N 

         Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

Vlera 980,148.00 (nëntëqind e tetëdhjetë mijë e njëqind e dyzet e tetë pike zero) lekë pa Tvsh dhe 

1,176,177.60 (nje milion e njëqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e njëqind e shtatëdhjetë e shtatë 

pike gjashtë) lekë me Tvsh, 

 

4. “TIM” Sh.p.k                                                                                        K46523066Q 

         Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

Vlera 1,127,488 (një milion e njëqind e njëzet e shtatë mijë e katërqind e tetëdhjetë e tetë) lekë pa 

Tvsh dhe 1,352,986 (një milion e treqind e pesëdhjetë e dy mijë e nëntëqind e tetëdhjetë e 

gjashtë) lekë me Tvsh 

 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1.   “TIM” Sh.p.k                                                     K46523066Q 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it               

 

 Arsyet e mëposhtme: 

Nuk i plotëson të gjitha kriteret e përcaktuara në dokumentet e tenderit dhe konkretisht: 

 Në formularin përmbledhës të vetëdeklarimit keni deklaruar vetem shkronjën A. pjesa I, 

“Informacioni në lidhje me operatorin ekonomik”, pra të gjitha vetëdeklarimet e tjera mungojnë, 

të kërkuar në DST sipas pikës 2, “Kriterët e veçanta të kualifikimit”, gërma a, shtojca 8. 

 

 Mungon paraqitja e sigurimit të ofertës, të kërkuar në DST, pika 2, “Kriterët e veçanta të 

kualifikimit”, gërma b, shtojca 3. 

 

 Mungon licensimi për furnizime të këtij lloji ose ekuivalente, të kërkuar në DST sipas pikës 2.3, 

“Kapaciteti teknik”, pika 2.3.1. 

 



   

  

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [O.E “InfoSoft Office” Sh.p.k, me NIPT: 

J62426002Q, me adresë: Autostrada Tiranë-Durrës, km 8, Kashar, Tiranë, Shqiperi, Kodi postar 

1051] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej  795,772.71 (shtatëqind e nëntëdhjetë e 

pesë mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë dy pike shtatëdhjetë e një) lekë pa Tvsh dhe 954,727.25 

(nëntëqind e pesëdhjetë e katër mijë e shtatëqind e njëzet e shtatë pikë njëzet e pesë) lekë me 

Tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bahkishe Fushe-Arrez sigurimin e kontratës, siç parashikohet 

në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 

“Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO  X  JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)Vendim Nr.122 date 31.01.2024  te 

Komisionit te Prokurimit Publik , date 31.01.2024 Nr.3243/14 Prot 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 


